MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFfcro N° 534/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 21 de março de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 4616/18, de autoria de Vossa Excelência, fomos cientificados pelo
Senhor Coordenador Executivo de Obras Públicas da Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que as áreas de servidão da Companhia Paulista de Força e Luz -
CPFL foram roçadas no mês de fevereiro de 201 8.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

RB. (G. 84.229/18)

Atenciosamente,

~w:
AL ~ILVA

Chefe e Gabinete